
Uchwała Nr XVI/133/2008 
Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 28 marca 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia stawki za pobór 1 m3 wody z wodociągu zbiorowego Swory. 
 

Na podstawie art.3 ust.1 i art.24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się stawkę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie wsi zasilanych 
z wodociągu zbiorowego Swory, administrowanego przez Zakład Usług Wodnych 
Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie, na okres od 
01.06.2008 roku do 31.05.2009 roku, w wysokości 2,80 zł/1 m3 brutto. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i Dyrektorowi 
Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2008r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z 

siedzibą w Parczewie w dniu 12.03.2008 r. złożył pisemny wniosek o 

zatwierdzenie wyższej stawki za pobór wody z ujęcia zlokalizowanego we wsi 

Swory. Propozycja zwiększenia stawki motywowana jest kosztami eksploatacji 

wodociągu poniesionymi w 2007 roku, wzrostem opłaty za korzystanie ze 

środowiska w 2008 roku za m
3
 wydobytej wody, kosztami poniesionymi na 

badania wody, wzrostem cen energii o 14,5 %. 


